dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
543/19 000 "Kroy"
553/19 000 "Kroy"
563/19 000 "Kroy"
573/19 000 "Kroy"
583/19 000 "Kroy"
593/19 000 "Kroy"
603/19 000 "Kroy"
613/19 000 "Kroy"
633/19 000 "Kroy"
643/19 000 "Kroy"

CBepeHun

Dasblnos AnekcaHgp Bnagumnposuy

004618

20.06.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

02.10.2019

03.10.2019

04.10.2019

04.10.2019

17.10.2019

17.10.2019

17.10.2019

09.10.2019

28.10.2019

14.10.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3emMersibHble y4acTKn, OueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

3emMenbHble y4acTkun, OueHka
HeOBMXMUMOCTK

TexHunka, OueHka
OBV>KMMOr0 nMyLLecTBa

TexHuka, OueHka
OBV>KNMOro nMyLecTBa

N3penunsa, OueHka
OBV>XXMMOIro MMmyLlecTBa

n3pgenunsa, OueHka
OBV>XXMMOro MMmyLiecTsa

n3pgenunsa, OueHka
OBVXMMOro nMmyuiecTsa

O6beKTbl HEABUXXUMOCTH,
OueHKa HeaBMXXMMOCTK

3emMersibHble y4acTkn, OueHka
HEeOBMXNMOCTU

3eMenbHble y4acTku, OueHka
HeABMXUMOCTU

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

Cnpasensnuneas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

Cnpasensnuneas



024/19

034/19

054/19

064/19

074/19

084/19

094/19

104/19

114/19

124/19

144/19

154/19

184/19

194/19

204/19

224/19

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "KIroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

14.10.2019

14.10.2019

16.10.2019

18.10.2019

25.10.2019

01.12.2019

29.10.2019

28.10.2019

28.10.2019

30.10.2019

28.10.2019

11.11.2019

18.11.2019

20.11.2019

13.12.2019

06.12.2019

HeXxxunble nomMmelleHuns,
OueHKa HeaBMXMUMOCTK

Hexxunble noMmeLleHus,
OueHKa HeBUXXMMOCTH

Hexunoe 3paHue, OueHka
HeOBUXXMUMOCTH

3emMenbHbIN y4acTok, OueHka
HeOBMXUMOCTU

3eMesibHble y4acTku, OueHka
HeOBMXUMOCTK

OcHoBHble cpepcTBa, OueHKa
OBVXMMOIro nmyulecTBa

3emMenbHble y4acTkun, OueHka
HeOBMXMUMOCTK

3emMenbHble y4acTku, OueHka
HeABMXXUMOCTU

3eMenbHble y4acTku, OueHka
HEeABVXXUMOCTU

3emMenbHbIN y4acTok, OueHka
HeABVXUMOCTU

He>xxnnoe 3paHune, OueHka
HeOBMXUMOCTK

3eMesibHble y4acTku, OueHka
HeOBMXUMOCTK

3emMersibHble y4acTKn, OueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

Hexxnnoe 3paHune, OueHka
HeOBMXMUMOCTK

3eMenbHble y4acTku, OueHka
HeABNXUMOCTU

Hexxnnoe 3pgaHune, OueHka
HeOBMXUMOCTU

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

CnpaBensvBas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

Cnpasensnuneas

Cnpasensnuneas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

CnpaBensvBas

Cnpasepgnuneas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



234/19

244/19

254/19

264/19

314/19

324/19

334/19

344/19

364/19

374/19

434/19

444/19

454/19

464/19

474/19

484/19

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "KIroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

05.12.2019

05.12.2019

06.12.2019

09.12.2019

12.12.2019

11.12.2019

12.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

30.12.2019

20.12.2019

23.12.2019

31.12.2019

24.12.2019

23.12.2019

3eMenbHble y4acTkun, OueHka
HeABVXXUMOCTU

3eMenbHble y4acTku, OueHka
HeOoBMXMUMOCTN

3eMesibHble y4acTku, OueHka
HeOBMXMUMOCTU

3eMesibHble y4acTku, OueHka
HeOBMXUMOCTU

3eMesibHble y4acTku, OueHka
HeOBMXUMOCTK

KeapTupa, OueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

Hexxnnoe 3paHune, OueHkKa
HeaBMXUMOCTK

3emMenbHble y4acTku, OueHka
HeABMXXUMOCTU

3eMenbHble y4acTku, OueHka
HEeABVXXUMOCTU

Hexxnnoe 3gaHune, OueHkKa
HeaBMXUMOCTU

3eMesibHble y4acTku, OueHka
HeOBMXUMOCTK

3eMesibHble y4acTku, OueHka
HeOBMXUMOCTK

3emMersibHble y4acTKn, OueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

TexHunka, OueHka
OBVXKMMOro nMmyLectsa

Hexxunnoe 3paHune, OueHkKa
HeOBUXUMOCTU

3eMenbHble y4acTku, OueHka
HEeABVXUMOCTU

PblIHOYHa4

Cnpasepnsnuneas

Cnpasepnsnvneas

CnpaBensvBas

CnpaBensnvBas

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

Cnpasensnuneas

Cnpasensnuneas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

Cnpasepgnuneas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



3emesnbHble y4acTKn, OueHKa
494/19 000 "Kr oy" 30.12.2019 y H Chpaseanvsas
HeOBUNXUMOCTU



