Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Давыдов Александр Владимирович 004618 20.06.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						543/19	000 "КГФУ"	02.10.2019	Земельные участки, Оценка недвижимости	Рыночная
553/19	000 "КГФУ"	03.10.2019	Земельные участки, Оценка недвижимости	Справедливая						
563/19	000 "КГФУ"	04.10.2019	Техника, Оценка движимого имущества	Рыночная						
573/19	000 "КГФУ"	04.10.2019	Техника, Оценка движимого имущества	Рыночная						
583/19	000 "КГФУ"	17.10.2019	Изделия, Оценка движимого имущества	Рыночная						
593/19	000 "КГФУ"	17.10.2019	Изделия, Оценка движимого имущества	Рыночная						
603/19	000 "КГФУ"	17.10.2019	Изделия, Оценка движимого имущества	Рыночная						
613/19	000 "КГФУ"	09.10.2019	Объекты недвижимости, Оценка недвижимости	Рыночная						
533/19	000 "КГФУ"	28.10.2019	Земельные участки, Оценка недвижимости	Рыночная						
643/19	000 "КГФУ"	14.10.2019	Земельные участки, Оценка недвижимости	Справедливая						

024/19	000 "КГФУ"	14.10.2019	Нежилые помещения, Оценка недвижимости	Рыночная
034/19	000 "КГФУ"	14.10.2019	Нежилые помещения, Оценка недвижимости	Рыночная
054/19	000 "КГФУ"	16.10.2019	Нежилое здание, Оценка недвижимости	Рыночная
064/19	000 "КГФУ"	18.10.2019	Земельный участок, Оценка недвижимости	Справедливая
074/19	000 "КГФУ"	25.10.2019	Земельные участки, Оценка недвижимости	Рыночная
084/19	000 "КГФУ"	01.12.2019	Основные средства, Оценка движимого имущества	Рыночная
094/19	000 "КГФУ"	29.10.2019	Земельные участки, Оценка недвижимости	Справедливая
104/19	000 "КГФУ"	28.10.2019	Земельные участки, Оценка недвижимости	Справедливая
114/19	000 "КГФУ"	28.10.2019	Земельные участки, Оценка недвижимости	Рыночная
124/19	000 "КГФУ"	30.10.2019	Земельный участок, Оценка недвижимости	Рыночная
144/19	000 "КГФУ"	28.10.2019	Нежилое здание, Оценка недвижимости	Рыночная
154/19	000 "КГФУ"	11.11.2019	Земельные участки, Оценка недвижимости	Справедливая
184/19	000 "КГФУ"	18.11.2019	Земельные участки, Оценка недвижимости	Справедливая
194/19	000 "КГФУ"	20.11.2019	Нежилое здание, Оценка недвижимости	Рыночная
204/19	000 "КГФУ"	13.12.2019	Земельные участки, Оценка недвижимости	Рыночная
224/19	000 "КГФУ"	06.12.2019	Нежилое здание, Оценка недвижимости	Рыночная

234/19	000 "КГФУ"	05.12.2019	Земельные участки, Оценка недвижимости	Рыночная
244/19	000 "КГФУ"	05.12.2019	Земельные участки, Оценка недвижимости	Справедливая
254/19	000 "КГФУ"	06.12.2019	Земельные участки, Оценка недвижимости	Справедливая
264/19	000 "КГФУ"	09.12.2019	Земельные участки, Оценка недвижимости	Справедливая
314/19	000 "КГФУ"	12.12.2019	Земельные участки, Оценка недвижимости	Справедливая
324/19	000 "КГФУ"	11.12.2019	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
334/19	000 "КГФУ"	12.12.2019	Нежилое здание, Оценка недвижимости	Рыночная
344/19	000 "КГФУ"	16.12.2019	Земельные участки, Оценка недвижимости	Справедливая
364/19	000 "КГФУ"	16.12.2019	Земельные участки, Оценка недвижимости	Справедливая
374/19	000 "КГФУ"	16.12.2019	Нежилое здание, Оценка недвижимости	Рыночная
434/19	000 "КГФУ"	30.12.2019	Земельные участки, Оценка недвижимости	Рыночная
444/19	000 "КГФУ"	20.12.2019	Земельные участки, Оценка недвижимости	Рыночная
454/19	000 "КГФУ"	23.12.2019	Земельные участки, Оценка недвижимости	Справедливая
464/19	000 "КГФУ"	31.12.2019	Техника, Оценка движимого имущества	Рыночная
474/19	000 "КГФУ"	24.12.2019	Нежилое здание, Оценка недвижимости	Рыночная
484/19	000 "КГФУ"	23.12.2019	Земельные участки, Оценка недвижимости	Рыночная

494/19 ООО "КГФУ"	30.12.2019	Земельные участки, Оценка недвижимости	Справедливая
-------------------	------------	--	--------------